РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй  созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2017                                                                                                                       № 1
с. Климоуцы
Об избрании счетной комиссии
В    соответствии   с   Регламентом   сельского    Совета   народных депутатов, сельский Совет народных депутатов
  ПОСТАНОВИЛ:
          1. Утвердить состав счетной комиссии в количестве 3 человек.
         2. Избрать   счетную   комиссию   в   следующем   составе:
 Председатель счетной комиссии     -    Кончевская С.С.                                                  Секретарь счетной комиссии  -    Слабодчикова Н.Н.
Член счетной комиссии  -    Нуждаев В.И.

         3. Постановление  вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий первой
организационной сессии сельского
Совета народных депутатов                ________________ Липская Р.П.